
 

 

                                                                                       

 

Р Н И Д С 

Фондација „Регистар националног 

интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а/I, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1. Статута Фондације „Регистар националног интернет 

домена Србије“, на редовној седници одржаној дана 31. маја 2014. године, Конференција 

суоснивача донела је: 

 

 

 

ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ УПРАВНОГ 

ОДБОРА 

 

 

 

 

I Усваја се годишњи извештај о раду Управног одбора за 2013. годину.  

 

II Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

У Београду, 31. мај 2014. године 

 

 

 

 

Председник Конференције 

суоснивача 

 

___________________ 

Војислав Родић 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

